
Uchwała nr 8/2019 

Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 17.10.2019 r. 

 

w sprawie załatwiania spraw wymagających oficjalnego stanowiska  

Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów 

 

działając na podstawie art. 35. par. 3 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. 1960 Nr 30 poz. 168) Uczelniana Rada Samorządu Doktorantów 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Załatwianie sprawy wymagającej oficjalnego stanowiska Uczelnianej Rady Samorządu 

Doktorantów powinno nastąpić nie później niż w ciągu miesiąca, a w sprawach szczególnie 

skomplikowanych nie później niż w ciągu dwóch miesięcy od dnia otrzymania oficjalnego 

pisma za pośrednictwem następującego adresu elektronicznego ursd@ujk.edu.pl. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca URSD  

Katarzyna Ostrowska 


